
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní 

  

 
 
 
 
 

 

 
Váš dopis zn.: P10-061726/2016  
Naše značka:  P10-062033/2016  
Vyřizuje linka:  683 
V Praze dne: 16.6.2016  

 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 7.6.2016 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Vážení, 

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací: 

1) Má vaše město uzavřenu jakoukoliv platnou smlouvu se společností euroAWK, s.r.o., IČ: 439 65 717? 

2) V případě, že ano, prosím o její zaslání vč. všech dodatků. 

Informace prosím poskytnout v elektronické formě na e-mail: 

Za informace předem děkuji“ 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto sdělujeme následující: 

Ad1) městská část Praha 10 nemá uzavřenou jakoukoliv platnou smlouvu se společností euroAWK, 

s.r.o., IČ 439 65717. 

Ad2) viz odpověď k bodu 1) žádosti 

Nad rámec výše uvedeného však uvádíme, že v minulosti měla m.č. Praha 10 uzavřeny smlouvy s výše 

uvedenou společností a doplňujeme, že se jednalo o smlouvy, které uzavřelo hlavní město Praha, a 

které na MČ Praha 10 přešly na základě svěření nemovitého majetku, jehož se nájemní smlouva týkala. 

 

 

 



Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

S pozdravem 

 
Mgr. Petr Janů                                                                                                                           ,,otisk razítka“ 
Pověřený vedením odboru majetkoprávního 
,,podepsáno elektronicky“ 

 
 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093683 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267093636 
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:2000733369/0800 e-mail: 

posta@praha10.cz 


